85. Cf. E. CASTELLI, *Testi umanistici su la Retorica*, Roma-Milano, 1953, p. 45.

y filosofía, se unen indisociablemente en el Humanismo como método imprescindible para la elaboración del discurso⁸⁶.

86. Cf. CIC., *Or.* 113: *Esse igitur perfecte eloquentis puto non eam tantum facultatem habere quae sit eius propria fuse lateque dicendi, sed etiam uicinam eius et finitimam dialecticorum scientiam assumere.*